
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 02:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vhf-uhf-combo-tt-345-antna-telkom-telmor-p-32928.html

  
VHF / UHF COMBO TT-345 Anténa
Telkom Telmor

Včetně DPH 1 274 Kč

Bez DPH 1 053 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01345362

Výrobce Telkom Telmor

Popis produktu
Specifikace: 

 TV, VHF / UHF, DVB-T, Full HD, DAB anténa přizpůsobená pro příjem DVB-T digitálních pozemních televizních signálů.
Je určen pro jednotlivé zákazníky žijící v oblastech, které umožňují přijímat signály z obou pásem z jednoho směru
přenosu.
Jednotlivé prvky antény byly vybrány tak, aby optimalizovaly energetický zisk v rozsazích 174-230 MHz (VHF) a
470-790 MHz (UHF), což je 8,5dB, respektive 15dB.
Anténa má vestavěný filtr, který chrání pásmo UHF proti rušení z pásma LTE 800.
Solidní zpracování a pečlivě zvolené parametry materiálů činí anténu velmi odolnou vůči měnícím se povětrnostním
podmínkám a měla by vydržet mnoho let provozu.
Jednoduchá montáž a připojení

 Technická data: 

 Provoz ve frekvenčním rozsahu: (VHF) 174-230 MHz a (UHF) 470-790 MHz
Zisk: 8,5 dBi (VHF), 15 dBi (UHF)
F/D: 1 dB
Polarizace: horizontální
Výstupní impedance: 7 Ohm
Vestavěný LTE filtr
Typ signálního konektoru - výstup: "F" zásuvka
Odolné vůči měnícím se povětrnostním podmínkám
Zatížení větrem při rychlosti 130 km/h: 120 N
Max. montážní průměr stožáru mm 58
Rozměry antény mm 917x713x318
Čistá hmotnost kg 1,94
Množství na paletě: 50 ks.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vhf-uhf-combo-tt-345-antna-telkom-telmor-p-32928.html
http://www.tcpdf.org

